
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

·VERBALE dell'adunanza della. Commissione Elettorale per l'Elezione degli studenti negli 
organi universitari ed extra-universitari del giorno 01/04/2015. 

Il giorno 1 àprile 2015 alle ore 08.15 la Commissione Elettorale, nominata con Decreto Rettorale n. 

484' del 20.02.2015 e' successivamente modificata con Decreto Rettorale n. 799 del 10.3.2015, si 

riunisce presso il Salone del Rettorato in via Verdi, 8 nelle persone di: · 

Prof.ssa Elisabetta Barberis Presidente; 

Prof. Fausto Goria; 

Prof. Rosario Ferrara, 
Ludovico Astengo, Maria Gargano, Gaia De Regibus eAnna Calabrese, Claudio Brasso- studenti; 

Dott.ssa Marina Lombardo, rappresentante personale t/a; 
Dott. Daniele Viviani, rappresentante personale t/a; 

Dott.ssa Teresa Fissore, delega~o del Direttore Generale, con funzioni di Segretario. 

Constatata la presenza del numero legale, la Presidente dichiara valida e aperta la seduta. 

La Presidente dà atto che la seduta del 16/03/2015 non si è tenuta in quanto ~on sono pervenuti, 

entro il termine del 14/03/2015, ricorsi relativi a candidabilità ed eleggibilità dei candidati. 

La Commissione ratifica la decisione della Presidente di ammissione in via provvisoria della 

candidatura dello ~tudente Germano Rocchia nella lista Obiettivo Studenti presentata per il 

Dipartimento di Giurisprudenza. 

La Presidente dà atto che nel periodo precedente le votazioni sono giunte alla sua attenzione alcune 

segnalazioni in merito allo svolgimento della propagànda elettorale, che sono state trasmesse per 

opportuna conoscenza ai Direttori di Dipartimento interessati (mail dalla studentessa Rondinelli 

Chiara e altri a Pro Rettore in data 20.3.2015 e mail dalla studentessa Manti Ilaria in data 22.3.2015 

a Rettore). 
La Commissione ritiene che tali segnalazioni non rientrino nella propria competenza; in ogni caso, 
sulla base di ciò che è ricostruibile a posteriori, ritiene che il fatto che non siano pervenuti ricorsi 
aventi per oggetto tali segnalazioni sia indicativo ·che dette criticità non erano rilevanti. 

Con riguardo al compito spettante alla Commissione Elettorale di cui all'art. 9 lett. g) "'controllare 

la regolarità delle operazioni elettorali; accertare le violazioni del divieto di propaganda elettorale 

nei giorni di votazione e comminare le sanzioni", la Presidente comunica che è pervenuta tramite 

mail una segnalazione dal prof. Valter Cantino, Direttore del Dipartimento di Management, in data 

fK'· 



25.3.2015, durante lo svolgimento delle elezioni, del seguente letterale tenore: "Ili.mo Presidente 

della Commissione Elettorale, ti informo che mi hanno riferito di una presunta violazione in tema 
di propaganda elettorale avvenuta nel nostro seggio. Ti saluto cordialmente e ti terrò informata 
dell'evoluzione degli eventi". Null'altro è poi pervenuto. 

La Commi5sione prende visione di taJe mail, ritenendo però che i fatti esposti, che non hanno poi 

avuto seguito da parte del prof. Cantino, non sembrano essere stati in grado di compromettere la 

regolarità delle operazioni di voto. 

La Presidente, premesso che le operazioni si sono svolte regolarmente nei seggi, come da verbali 

che v.engono rammostrati alla Commissione, segnala all'attenzione della Commissione unicamente 

il contenu~o del verbale del seggio n. 231 presso il Campus Luigi Einaudi e il relativo allegato, 

contenente .alcune segnalazioni di asserite violazioni del divieto di propaganda elettorale di cui 

all'art.· 18 del Regolamento elettorale. Tale segnalazione è stata poi integrata da due ricorsi, 

completi di documentazione fotografica, trasmessi con mail in data 30.3.2015 dalla studentessa 

Vincenza Audino a nome della lista Obiettivo Studenti. 

La Commissione prende visione del verbale di seggio e dei ricorsi di cui sopra, oltre che dei 

documenti agli stessi allegati. 

La Presidente rammostra poi alla Commissione un ulteriore ricorso con.relativo allegato trasmesso 

con mail in· data 31.3.2015 dalla studentessa Elena N neka Mbachu. 

La Commissione, all'esito della discussione, richiamato l'art. 9 comma secondo del Regolamento 

(" .. .I ricorsi di cui al punto h) del comma 1 devono essere presentati entro tre giorni dalla 
conclusione delle operazioni elettorali'') all'unanimità ritiene che ì ricorsi trasmessi oltre la data del 

28.3.2015 siano da .considerarsi fuori termine e pertanto irricevibili per tardività. Per ciò che 

riguarda le segnalazioni di cui al verbale del seggio n. 231, ritiene che le stesse non siano 

sufficientemente circostanziate e in ogni caso che riguardino fatti riferiti tramite diversi passaggi 

verbali da uno studente all'altro, e quindi, come tali, non sufficientemente valutabili. 

La Presidente informa la Commissione di quanto pervenuto con mail del 31.3.2015 a firma di 

Micaele Giuliano: "Lettera di esposto" proveniente dal Polo Universitario di Savigliano con firme 

allegate. La Commissione, visionata tale niail, prende atto. di tale esposto, osservando tuttavia che la 

dislocazione dei seggi su tutta la rete dell'Ateneo era stata pubblicata sul portale di Ateneo, come da 

Regolamento, in data 4.3.2015. 

La Coi:unissione ?ren~e ~oi vision~ del :e~bale ~el~o s~rutinio effettuato il giorno 25 marzo 2015, ~ _.-­
al termme delle operaz1om elettorali, e dei nsultat1 di cm all'Allegato 1. . . \V 
All'esito di tale esame la Commissione proclama eletti i rappresentanti degli studenti negli organi 

universitari ed extrauniversitari.come da Allegato A). 

Prende atto, inoltre, dei risultati della consultazione per il Comitato Unico di Garanzia, che dispone 

trasmettersi al Consiglio degli Studenti per l'individuazione di n. 2 rappresentanti degli studenti nel ~ 
rispetto della parità di genere ( artt. 62 e 63 ·Statuto d~ll' Ateneo e art. 5 Regolamento per il 



La Commissione demanda poi agli Uffici di procedere alla pubblicazione di tale Allegato A), 
' ,, ' 

unitamente al presente verbale, di cui fa parte integrante. 

La seduti;!. è conclusa alle ore 9.55. 

Il presente verbale è letto; approvato e sottoscritto. , 

~~-~ 
Prof.ssa Elisabetta Barberis · · 

Prof. Fausto Goria 

' 
Prof. Rosario Femara 

Ludovico Astengo 

Maria Gargano 

Gaia De Regibus 

Anna Calabrese 

Dott.ssa Marina Lombardo .. 
D. D . 1 v· .. <-.~f\,ùi'L \/"--"~ ott. an1e e · 1v1am . · . _ 



Allegato A) 

~ 

-· 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI·TORlNO 

. 

Rappresentanti degli Studenti eletti negli organi Universitari ed e~tra Universitari 

Senato Accademico - Collegio 1 

Rappresentanti da eleggere: 2 Eletti 

Seggi da assegnare: 2 CALZI, JACOPO 

LILOIA, DONATO 

Senato Accademico - Collegio 2 

Rappresentanti da eleggere: 2 

Seggi da assegnare: 2 . Eletti 

CASTRE, GIOVANNI 

CUFFARO, VIRGINIA ' 

. 
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Senato Accademico - Collegio 3 

Rappresentanti da eleggere: 2 Eletti 

Seggi da assegnare: 2 FOLLIS, .JADA 

GERA, LUSIENA 

. 

' 

Consiglio di Amministrazione 

Rappresentanti da eleggere: 2 

Seggi da assegnare: 2 Eletti 

VALLERANI, SARA 

RICCARDI, CECILIA 

.•• 

-· 

Assemblea reg. studenti per diritto studio universitario 

Rappresentanti da eleggere: 6 

Seggi da assegnare: 6 Eletti 

MAGARIELLO, ILARIA 

KENFACKCHEGUI, LANDRY 

GRIMALDI, GIULIA 

MORESCO, ANDREA 

DROCCO, EMANUELA 

RAGUSA, ALESSANDRA 

j 
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/ 

.. 

Comitato Universitario per lo Sport 

Rappresentanti da eleggere: 4 ' 

Seggi da assegnare: 4 Eletti -
NEUSS, TIMOTHY 

- ', GARRONE, ANITA 

FALSQNE, LUCA 

RAGUSA, PAOLO 
-

Comitato Unico di Garanzia 
~-·· -

·. 

Risultati consultazione 

NEBIOLO, GIULIA 

' I ACCORNERO, MARGHERITA 

VETTORATO,MARCO 

.. GIOFFREDO, CHIARA 

NICOLA, GEMMA NATHALIE 

BORDONARO, LORENZO 

ATLANTE, ANTONIO 
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CCS INFERMIERISTICA - ASTI 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 9 ·- · GAMMAROTA, CHIARA 

Seggi da assegnare: 9 

CCS INFERMIERISTICA - TO 

·Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 40 GAMMAROTA, CHIARA 

Seggi da assegnare: 40 ; 

CCS SCIENZE NATURALI 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 6 SAVIO, SIMONE 
FORLANI, ELENA . 

·~-~· 

CCS LINGUE E CULTURE DELL'ASIA E DELL'AFRICA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 4 CORGNATI, ENRICO 

Seggi da assegnare: 4 

' 
CCS SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

Rappresentanti da eleggere: 7 
.. 
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Seggi da assegnare: 7 Eletti 

TAMPONE, FRANCESCA 

' ZIANNI, ALESSANDRO 

' BELLA, DAVIDE 

CASTRE, GIOVANNI 

MORELLI, COSIMO GIUSEPPE 

CIGOLINI, EDOARDO 

BONTEMPI, 'LORENZO 

· . 

. · 

-

·. 

-· 

CCS SCIENZE STATISTICHE, ECONOMICHE E.MANAGERIALI.· ' 

Rappresentanti da eleggere: 2 Eletti 

Seggi da assegnare: 2 ABBURRÀ, ALICE 

FALCO, NICOLA ROSARIO 

CCS SCIENZE STORICHE -
Eletti 

5 



Rappresentanti da eleggere: 4. VACCARI, L.EONARDO 

Seggi da assegnare: 4 AL TOPIEDI, VALENTINA 

MARANO, SARA 

FERRERO, SEBASTIANO 

· CCS SERVIZIO SOCIALE - biella 

Eletti 
. 

Rappresentanti da eleggere: 3 SACCO, STEFANIA 

Seggi da assegnare: 3 MARITATO, LAURA 

..• 
. 

CCS SERVIZIO SOCIALE - to 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 3 ~TEFANIA 
Seggi da assegnare: 3 O, LAURA 
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CCS SOCIOLOGIA 

Rappresentanti da eleggere: 3 

Seggi da assegnare: 3 Eletti 

MONTI, FILIPPO 

CASTRE, GIOVANNI 

ANGELETTI, PAOLO 

CCSSTORIA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 4 PI , LEILA FIAMMETTA 

Seggi da assegnare: 4 FERRERO, SEBASTIANO 

DELFINO, LORENZO 

ALTOPIEDI, VALENTINA 

-

.-
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\ 

CCS STORIA DELL'ARTE 
Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 3 MARZO, ALESSIA 

Seggi da assegnare: 3 NOVELLI, FRANCESCA 

.• DEMARIÀ, GIULIA MICHELA 

. ·. 

CCS STUDI GIURIDICI EUROPEI . 
Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 4 IMINOLFI, NIKLA 

Seggi da assegnare: 4 
. 

CCS TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 8 CUSIMANO, ROBERTA 

8 



Seggi da assegnare: 8 CUGNO,SARA 

,, 

CCS BIOTECNO~OGIE VEGETALI 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 3 NANNI, SIMONE 

Seggi da assegnare: 3 FABBRI, GLORIA 

.FERRO, ELENA 

----

-----
CCS integrato in FILOSOFIA 

Rappresentanti da eleggere: 5 Eletti 

Seggi da assegnare: 5 POLLERI, MATTEO 

DEBERNARDI, CARLO 

MORESCO, ANDREA 

BOTTACCIOLI, CECILIA 

aARDAZZI, MARTA 

9 



CCS Integrato in FISICA 

Rappresentanti da eleggere: 11 Eletti 

Seggi da assegnare: 11 GIOVANNETTI.PAOLA 

MATTIA, GIANCARLO 

ANTONICIELLO, GIULIANO 
, BORCA, CECILIA 

CARINI, GIULIA 

BISIO, SASHA 

~FRANCESCO 
SO, CRISTINA 

r 

CCS integrato in INFORMATICA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 11 TANCREDI, JACOPO 

Seggi da assegnare: 11 , LACAJ, MARIO 

PASQUA, FABIO 

ROSELLI, RINO 

VINCENZI, STEFANO 

MARTINELLI, RENATO 

/ 
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CCS integrato in MATEMATICA 

Rappresentanti da eleggere: 18 . 
-

Eletti 

Seggi da assegnare: 18 CARACI, CRISTINA 

BARD, VITIORIO 

GIORDANO, JESSICA 

CONTINI, ALESSANDRO -

FERRERO, MILENA 

RIZZI, SIMONA 

GIAMBRONE, VINCENZO 

MELLACE, ELAJ . 

IERNETTI, MARTA 

COLLOVATI, LORIS 

MUSSARI, DAVIDE 

ASCOLANI, FILIPPO 

FORNERO, SAMANTHA 

CCS integrato in SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 12 BOTTO, MATTEO 

Seggi da assegnare: 12 BAGARIN, YARA 

INGALA, JESSICA 

REITANO, FRANCESCA 

11 



CCS integrato in SCIENZE GEOLOGICHE 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 7 CALORIO, MATTEO 

Sèggi da assegnare: 7 TEMPORIN, ELEONORA 
, GIUNTI, STEFANO 

DE CARLO, MARCO 

VENTURINO, MIRIAM 

CIORBA, MARIUS MIHAI 

FIORI, NICOLÒ 

CCS integrato in SCIENZE STRATEGICHE 

Rappresentanti da eleggere: 14 Eletti 

Seggi da assegnare: 14 .COPPOLA, GIULIA 

GERMANO, CARLOTTA 

DI STEFANO, SARA 

REVELLO, LORENZO 

12 



.. 

CCS CHIMICA DELL'AMBIENTE 

.. Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 3 CALVO, CESARE 
.. 

Seggi da assegnare: 3 FRESTA, ELISA 

SACCARO, SIMONA 

f 

. 

. 

CCS CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEl,JTICHE 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 7 STILO, FEDERICO 

Seggi da assegnare: 7 CORIASSO, FRANCESCA 

MICIELI, MARIKA 

"--

f 

CCS CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE " 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 6 ROMEO, ELEONORA 

Seggi da assegnare: 6 RAPA, LORENZO 

SCAVINO, MARCO 
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CCS CHIMICA INDUSTRIALE 

Eletti . 
Rappresentanti da eleggere: 3 SACCARO, SIMONA 

Seggi da assegnare: 3 FRESTA, ELISA 
- CALVO, CESARE 

< 

CCS COMUNICAZIONE E CULTURE DEI MEDIA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 3 SALVATORE, FEDERICO 

Seggi da assegnare: 3 

CCS COMUNICAZIONE INTERCULTURALE , 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 3 PALMERO, GIACOMO 

Seggi da assegnare: 3 MASIERO, GAIA 

FERRARA, FEDERICO 

' 
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' 

CCS AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO AZIENDALE 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 6 SCIVETTI,_ PIETRO 

Seggi da assegnare: 6 BONFATTI, GIACOMO 

-

CCS COMUNICAZIONE PUBBLICA E POLITICA ·.· 

' Eletti . ' 

Rappresentanti da eleggere: 4 BORIO, SIMONE 

Seggi da assegnare: 4 PENDINI, ALBERTO 
- APRA', GIULIA 

-· BUONO, ANNA RITA 

-- --

' 

CCS COMUNICAZl0NE, ICT E MEDIA 
- . Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 2 SALVATORE, FEDERICO 

Seggi da assegnare: 2 

15 ~ 
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CCS CONSERVAZIONE E RESTAURO DEI BENI CULTURALI 

Eletti 
-

Rappresentanti da eleggere: 11 TAGLIANTE, SILVIA 

Seggi da assegnare: 11 RUBINO, CLAUDIA 

SPOLADORE, ALESSIA 

BERGAMINI, ANNA . AQUILANTI, CHIARA 

PIRILLO, TESSA 

FURFORI, MARIA CHIARA 

SANTHIÀ, CHIARA 
' VERGALLO, ELEONORA 

DALLA TORRE, PAOLA 

MAMMOLITI, CAMILLA 

CCS COOPERAZIONE, SVILUPPO E INNOVAZIONE ECONOMIA GLOBALE 

Rappresentanti da eleggere: 5 

Seggi da assegnare: 5 · Eletti 

BOVE, MATILDE 

TRINCHERI, SARA 

CUPI, ARIVIST 

GERBAUDO,MARCO 

VIORA, EMILIANO 

16 
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.. 

CCS CULTURE E LETTERATURE DEL MONDO MODERNO 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 4 
. 

ALLOATTI, FRANCESCA 

Seggi daassegnare: 4 BECHIS, ELEONORA --
CONCAS, ISIDORO 

. 

' . . 

CCS CULTURE MODERNE COMPARATE 

Eletti .. 
Rappresentanti da eleggere: 5 ALLOATTI, FRANCESCA -
Seggi da assegnare: 5 BECHIS, ELEONORA 

CONeAS, ISIDORO 

. 

. .. 

CCS DIREZIONE D'IMPRESA, MARKETING E STRATEGIA 

Eletti 
. 

17 . 



Rappresentanti da eleggere: 4 SCAMUZZI, FRANCESCO 

Seggi da assegnare: 4 TROTTA, MICHELE 

CCS DIRITTO PER LE IMPRESE E LE ISTITUZIONI 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 6 - TUCCI, VIOLETTA 

Seggi da assegnare: 6 

CCS ANTROPOLOGIA CULTURALE ED ETNOLOGIA ' 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 3 MASIERO, GAIA 

Seggi da assegnare: 3 APRA', GIULIA 

BUONO, ANNA RITA 

CCS ECONOMIA AZIENDALE 
I 

Rappresentanti da eleggere: 20 

18 



Seggi da assegnare: 20 Eletti 

PANNELLA, RENATO 
·. 

SÀUDINO, LORENZO 

CIFERRI, FILIPPO 

CLOT, CECILIA 

GARRONE, GIOVANNI 

PEZZULICH, GIULIA 

CHIURATO, FED.ERICO 

•, 

CCS ECONOMIA DELL'AMBIENTE, DELLA CULTURA E DEL TERRITORIO 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 4 VALSANIA, MARTA 

Seggi da assegnare: 4 o CANNATA; GIULIA 

VESCOVO, GIULIA 

·. TESTA, ANDREA 

' 

,. 

, 

CCS ECONOMIA E COMMERCIO 

Rappresentanti da eleggere: 1 O 
Seggi da assegnare: 1 O Eletti 

. BERRETTA, MIRIAM 

19. 



GJGLIOLI, SIMONA 

GASSEAU, GEMMA 

MATRANGA,MARCELLO 

MALGIERI, CEDOMIR GIUSEPPE MARIA 

CCS ECONOMIA E MANAGEMENT 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 6 I, FRANCESCO 

Seggi da assegnare: 6 TROTTA, MICHELE 

CCS ECONOMIA E STATISTICA PER LE ORGANIZZAZIONI 
·----· ~ 

Rappresentanti da eleggere: 5 Eletti 

Seggi da assegnare: 5 RAVERTA, IRENE 

RINALDI, ELENA 

TOMA, CHRISTIAN 

GAINA, VERONICA 

FALCO, NICOLA ROSARIO 

20 



CCS ECONOMICS I ECONOMIA 

Rappresentanti da eleggere: 3 

Seggi da assegnare: 3 Eletti 

MATRANGA,MARCELLO 

·. GIGLIOLI, SIMONA 

BERRETTA, MIRIAM 

'· 

CCS EDUCAZIONE PROFESSIONALE 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 6 GALLINA, IRENE 

Seggi da assegnare: 6 NOTARO, SIMONE 

GIULIANO, MICAELE 
~ .. 

LOMBARDI, SERENA 

" 
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CCS FILOLOGIA, LETTERATURE E STORIA DELL'ANTICHITÀ 

Rappresentanti da eleggere: 4 Eletti 

Seggi da assegnare: 4 BARDAZZI, ANNA 

MANZON, MARIA CRISTINA 

flERGIOVANNI, TERESA 

/ 

CCS ARCHl::OLOGIA E STORIA ANTICA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 3 TARASCO, FEDERICA 

Seggi da assegnare: 3 MARZO, ALESSIA 

ROZZO, CLAUDIA 

CCS FINANZA AZIENDALE E MERCATI FINANZIARI 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 4 SCAMUZZI, FRANCESCO 

Seggi da assegnare: 4 TROTTA, MICHELE 
.. 

22 
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. 

CCS FISICA DEI SISTEMI COMPLESSI 

Rappresentanti da eleggere: 3 Eletti 

Seggi da assegnare: 3 GIOVANNETTI, PAOLA 

MATTIA, GIANCARLO 

ANTONICIELLO, GIULIANO 

CCS FISIOTERAPIA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 11 STRANGIS, DARIO 

Seggi da ass~gnare: 11 TORCHIO, PIETRO 

CHIARLE, IRENE 

MULAS, CAMILLA 

~--

-

CCS GIURISPRUDENZA 

Rapprésentanti da eleggere:' 21 

Seggi da assegnare: 21 

Eletti 

CUFFARO, VIRGINIA 

DELLA PEPA, LORENZA 

BALZOLA, BEATRICE 
.· 

BOTTA, LUIGI 

23 



ACCORNERO, MARGHERITA 

~NA,UGO 
NA, FEDERICO 

BURACCO, AURORA 

BOSSOTTI, ELISA ANNAMARIA 

NICOLA, .GEMMA NATHALIE 

RONDINELLI, DAVIDE 

RAGUSA, ALESSANDRA 

PEZZULICH, FEDERICA 

AUDINO, VINCENZA 

SALANITRO, GIACOMO 

SINATRA, GRETA MARIA 

SURACE, VALENTINA 

RICCO, LORENZO 

VERGONE, SALVATORE 

HANAFI, ANASS 

LOMANTO, VALERIO 

' 

CCS INFERMIERISTICA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 28 PELLICO, SALVATORE 

Seggi da o;::,;::,o;;;~11are: 28 SABATINO, ENRICO 

SAGARIA, CARMINE 

CCS BENI CULTURALI 

Eletti 
.· 

Rappresentanti da eleggere: 6 SABATO, SOFIA 

Seggi da assegnqre: 6 TARASCO, FEDERICA 

MARZO, ALESSIA 

GIANOLIO, SILVIA 
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NOVELLI, FRANCESCA 

ROZZO, CLAUDIA 

.·. 

. ' 

CCS LETTERATURA, FILOLOGIA E LINGUISTICA ITALIANA .· 

Rappresentanti da eleggere: 4 Eletti 

Seggi da assegnare: 4 BROGGI, MARIA CHIARA 

DEflLIPPI, CECILIA 

SARTIRANA, ELEONORA 

CCS LETTERE 
.·· 

•. 

Rappresentanti da eleggere: 9 Eletti 

Seggi da assegnare: 9 PIERGIOVANNI, TERESA 

IANNELLI, CORRADO 

MORGANDO,FRANCESCO 

FONTANONE, MATTEO 

.. ABBA, ALESSANDRO 

BARDAZZI, ANNA 

MANZON, MARIA CRISTINA 

~ 
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CCS LINGUE STRANIE.RE PER LA COMUNICAZIONE INTERNAZIONALE 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 3 MAIORANA, ANNA 

Seggi da assegnare: 3 

e 

CCS LOGOPEDIA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 1 O CHIARLE, IRENE 

Seggi da assegnare: 1 O MULAS, CAMILLA 

STRANGIS, DARIO 

TORCHIO, PIETRO 

' 

CCS BIOLOGIA CELLULARE E MOLECOLARE 

Rappresentanti da eleggere: 4 ' Eletti 

Seggi da assegnare: 4 CAMPISI, DANIELE 

CECCOPIERI,. CASSANDRA 

PONZO, MATTEO 

CASSINELLI, SILVIA 
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CCS MANAGEMENT DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE AZ. 

Eletti 

. Rappresentanti da eleggere: 7 CREMONINI, FRANCESCA.MARIA 

Seggi da assegnare: 7 CAVALLERO, DAVIDE 

COSTANTE, MARTIN ELIAS 

. 

CCS M.EDICINA E CHIRURGI~ - Orbassano 

Rappresentanti da eleggere: 15 . Eletti 

Seggi da assegnare: 15 SEDGHIZADEH, SAMIN 

PIRAMIDE, FEDERICO 

MIRABILE, LUCA 

FINA, SAUL 

PERINO, MARCÒ 

BOMBACI, SABRINA 

GARELLO, ENRICO 

PRINA, ANDREA 

GIRAUDO, LORENZO 

, PATANÈ, NICOLÒ 

LOMBI, SAMUELE 

SCUDELER, LUCA 
.. 

PEZUA SANJINEZ, ADRIAN MIGUÉL SMITH · 
' CARRARO, MARIA 

.· 
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' 

CCSMEDICINA E CHIRURGIA- Torino 

Rappresentanti da eleggere: 30 
.. 

Seggi da assegnare: 30 Eletti 

RICCARDI, CECILIA 

SBIROLI, GIUL.IA 

DROCCO, EMANUELA 

PERSICO, ALBERTO 

PERNA,BENEDETTA 

RINAUÒO, ANDREA 

CAPPIO BORLINO, SIMONE 

PUPPO, MATTIA 

CAVARERO, ILARIA 

BADELLINO, ENRICO 

MORTARA, MILENA 

DEFILIPPI, LEONARDO 

DE PASQUALE, VITTORIA 

OTTINO, MARCO 

I LASSEN, ARIANNA 
,, 

GIACOMELLO, SARA 

AGHEMO, ELENA 

PRESTA, ROBERTO 

. LAVAGNO, FEDERICO 

. 

CCS MEDICINA VETERINARIA 
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-

Rappresentanti da eleggere: 16 

Seggi da assegnare: 16 Eletti. 

TARTAGLIA, VERONICA 

IANNACONE, SIMONA 

IALBERTETTI, ANNA 

PESSIVA, ANGELA 
. PENAZZI, LIVIO 

BASSAN, TIZIANA 

COLOMBINO, ELENA 

( CIARDFLLI, LORENZO 

CAROSSO, CHIARA 

CANAVESI, FRANCESCA 

J<. 

CCS METODOLOGIE CHIMICHE AVANZATE 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 4 
J 

ROMEO, ELEO.NORA 

~eggi da assegnare: 4 ___ RAPA, LORENZO 

SCAVINO, MARCO 

CCS ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 11 BOGGIONE, LUCA 
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Seggi da assegnare: 11 GUASCHINO, LUCA 

RIVEITI, GIULIA 

GIULIANO, BEATRICE 
·-- - A ~Tl=FANO 

' 

CCS POLITICHE E SERVIZI SOCIALI 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 2 MARITATO, LAURA 

Seggi da assegnare: 2 SACCO, STEFANIA 

, 

CCS PRODUZIONI E GEST. DEGLI ANIMALI IN ALLEVAMENTO E SELVATICI 

Rappresentanti da eleggere: 11 

Seggi da assegnare: 11 Eletti 

PESSIVA, ANGELA 

ALBERTETTI, ANNA 

TARTAGLIA, VERONICA 

PENAZZI, LIVIO 

' 

~CONE, SIMONA 
VESI, FRANCESCA 

~ 

BASSAN, TIZIANA 
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CCS PROFESSIONI CONTABILI 

Rappresentanti da eleggere': 6 

Seggi da assegnare: 6 Eletti 

CLOT, CECILIA 

GARRONE, GIOVANNI 

PEZZULICH, GIULIA 

PANNELLA, RENATO 

SAUDINO, LORENZO 

CCS PSICOLOGIA CLINICA: SALUTE E INTERVENTI NELLA COMUNITA' ' 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 2 GAMBINO, GIULIO 

Seggi da assegnare: 2 • SCALISE, NUNZIO 

. 

CCS PSICOLOGIA CRIMINOLOGICA E FORENSE 
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Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 5 NADALIN, ANDREA 

Seggi da assegnare: 5 PASINI, MARTINA 

. 

. 
CCS PSICOLOGIA DEL LAVORO E DEL BENESSERE NELLE ORGANIZZ. 

' Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 2 PASINI, MARTINA 

Seggi da assegnare: 2 I NADALIN, ANDREA 

I 

CCS QUANTITATIVE FINANCE AND INSURANCE 

Rappresentanti da .eleggere: 4 

Seggi da assegna~~ 4 Betti 
--· 

MALGIERI, CEDOMIR GIUSEPPE MARIA 

MATRANGA,MARCELLO 

GIGLIOLI, SIMONA 

CCS SCIENZA DEI MATERIALI 

32 



Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 3 BERNASCONI, MATTEO 

Seggi da assegnare: 3 GUASCO, LAURA 

GIANOGLIO, DARIO 

CCS SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 4 BEANATO, CHIARA 

Seggi da assegnare: 4 BERNASCONI, MATTEO 

GUASCO, LAURA 

GIANOGLIO, DARIO 
' 

.. 

CCS SCIENZE AMMINISTRATIVE E GIUR. ORGANIZZ. PUBB. E PRIVATE 
.~ 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 4 TUCCI, VIOLETTA 

Seggi da assegnare: 4 
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CCS SCIENZE BIOLOGICHE 

Rappresentanti da eleggere: 9 Eletti 

· Seggi da assegnare: 9 ~ANIELE .. 

ATTEO 

CATTANEO, ANDREA 

RUPFINO, PAOLO 

AUCELLO, RICCARDO 

BRATTI, GIOVANNA 

COSTANTINO, ROBERTO 

BOULAMAIL, SARAH 

CASSINELLI, SILVIA 

~,~/ . 

~--·- ---·---
CCS SCIENZE DEI SISTEMI NATURALI 

Eletti 
Rappresentanti da eleggere: 3 SAVIO, SIMONE 
Seggi da assegnare: 3 FORLANI, ELENA 
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CCS SCIENZE DEL CORPO E DELLA MENTE 

Eletti 

Rappresentanti da t:lt:!-l!-1""'""· 5 SCALISE, NUNZIO 

Seggi da assegnare: 5 GAMBINO, GIULIO 

. 

CCS SCIENZE DEL DIRITIO ITALIANO ED EUROPEO 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 4 MINOLFI, NIKLA 

Seggi da assegnare: 4 

. 

CCS SCIENZE DEL GOVERNO 
) 

Rappresentanti da eleggere: 3 

Seggi da assegnare: 3 Eletti 
·-

ZIANNI, ALESSANDRO 

LORUSSO, STEFANO 

PETRACIN, NOEMI 

. 

CCS SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 
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Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 6 SALVATORE, FEDERICO 

Seggi da assegnare: 6 

CCS SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 

' 

Rappresentanti da eleggere: 8 Eletti 

:8 GARRONE, ANITA 

CRETIER, NADIA 

ARGENTON, ALICE 

NEBIOLO, GIULIA 

GRANATA, FRANCESCA 

DUGHERA, CLARA 

MONTALBANO, CLAUDIA 

· CHIARENZA, SIMONA 

---·~ ---

CCS SCIENZE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 5 ROMAGNOLI, ELISA 

Seggi da assegnare: 5 RIU, MARTA 
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., 

CCS SCIENZE DELL'AMMINISTRAZl<::>NE E CONSULENZA DEL LAVORO 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 5. CRESPI, EDOARDO 

Seggi da assegnare: 5 SACCO, SEAN 

VETTORATO, MARCO 

~ 

CCS SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 6 
•. 

· LILOIA, DONATO 

Seggi da assegnare: 6 CARDONE,FRANCESCA 

D'AMICO, DOMENICO 

DIOTTI, LUCA 

CASTELLO, DANIELE 

SCARAMOZZINO, MARIAEUGENIA 
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CCS SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: .12 FERRO, ELENA 

Seggi da assegnare: 12 FABBRI, GLORIA 

NANNI, SIMONE 

-

CCS SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 6 DE RIZ, YARI 

Seggi da assegnare: 6 

/ 

. 

CCS SCIENZE INTERNAZIONALI 

Rappresentanti da eleggere: 5 
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Seggi da assegnare: 5 Eletti 

. CUPI, ARIVIST 

BOVE, MATILDE 

TRINCHERI, SARA é 

CARLINI, ANDREA 

VIORA, EMILIANO 

( 

' 

CCS SCIENZE INTERNAZ., DELLO SVILUPPO E DELLA COOPERAZIONE 

Rappresentanti da eleggere: 5 .. 
Seggi da assegnare: 5 Eletti 

TRINCHERI, SARA 

BOVE, MATILDE 

, .. TAGLIANI, SOFIA 

GERBAUDO,MARCO 

VIORA, EMILIANO 

. 

···~ 

CCS SCIENZE LINGUISTICHE 1 

Rappresentanti da eleggere: 3 Eletti 

Seggi da assegnare: 3 SARTIRANA, ELEONORA 

DEFILIPPI, CECILIA 
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Dipartimenti Area medica 

Rappresentanti da eleggere: 114 f 

· Seggi da assegnare: 114 

Eletti 

Dipartimento di Neuroscienze "Rita Levi Montalcini" 

PERSICO, ALBERTO 

LENZI, MARCO 

LO MORO, GIUSEPPINA 

GYPPAZ, DAVIDE 

MORTARA, MILENA 

Dipartimento di Scienze Chirurgiche 

FOLLIS, JADf. 

RICCARDI, CECILIA 

DROCCO, EMANUELA 

PERNA,BENEDETTA 

RINAUDO, ANDREA 
' BADELLINO, ENRICO 

STRANGIS .• DARIO 

TORCHIO, PIETRO .. 

Dipartimento di Oncologia 

FINA, SAUL 

MIRABILE, LL!CA 

BEL TRAMO, CHIARA 

PRINA, ANDREA 

COSTANTINO, ANGELO 

BOMBACI, SABRINA 
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LANZARO,FRANCESCO 

LOMBI, SAMUELE 

PATANÈ, NICOLÒ 

Dipartimento dì Scienze cliniche e biologiche 

PIRAMIDE, FEDERICO 

CARRARO, MARIA 

PEZÙA SANJINEZ, JEREMY OSCAR SMITH 

IGIRAUDO, LORENZO 

GARELLO, ENRICO 

KENFACK CHEGUI, LANDRY 

. ABU SINI, HOSAM 

RAGAGLIA, STEFANO. 

PELLICO, SALVATORE 

$ABATINO, ENRICO 

MASINI, MARTA 

GERA, LUSIENA 

SAGARIA, CARMINE 

CUGNO,SARA 

CUSIMANO, ROBERTA 

Dipartimento di Scienze della sanità pubblica e pediatriche 

CUTRERA, AGATA 
I 

CAVARERO,-ILARIA 

ALFONZO,GIUSEPPE .. 
DE PASQUALE, VITTORIA 

GIULIANO, MICAELE 

LASSEN, ARIANNA 

BUSSI, DOMENICO 

Dipartimento di Scienze mediche ' 

FORNASIERO, JACOPO 

SBIROLI, GIULIA 

PICOTTO, SILVIA 

SACCHI, RAFFAELE 

. SACCHI, FRANCESCA 
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GIACOMELLO, SARA 

CAPPIO BORLINO, SIMONE .. 

AGHEMO, ELENA 

VOGLIOTTI, EDOARDO 

~MASSIMILIANO 
PI, LEONARDO 

MAGNANO, LAURA 

PASQUARIELLO, DEVIS 

Dipartimento di Biotecnologie molecolari e scienze per la salute 

SEDGHI ZADEH, SAMIN 

PERINO, MARCO 

' TAMBURELLI, FRANCESCA 

ORA, FRANCESCA 

IL, TAREK 

. 
Dip. LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E CULTURE MODERNE 

Rappresentanti da eleggere: 16 · Eletti 

Seggi da assegnare: 16 SANTOMARTINO, BARBARA 

· ROMAGNOLI, ELISA 
I MAIORANA, ANNA 

IRIU, MARTA 
·-· 

Dipartimento di MANAGEMENT 

Rappresentanti da eleggere: 22 ' 

Seggi da assegnare: 22 
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Eletti 

SCIVETTI, PIETRO 

BONFATTI, GIACOMO 

CLOT, CECILIA 

PEZZULICH, GIULIA 

TABELLINI, TOMMASO 

GARRONE, GIOVANNI 

FERRARESE, EDOARDO 

SCAMUZZI, FRANCESCO 

VILLATA, ANDREA PAOLO 

PANNELLA, RENATO 

SA!JDINO, LORENZO 

GAMBARDELLA, FRANCESCA ROMANA 

CIFERRI; FILIPPO 

FERRARIS, MATTEO 

IACOVIELLO, ANDREA 

LAGORIO, ANDREA 

DI PUMPO, ALESSANDRO 

MANUGUERRA,LORENZO 

CHIURATO, FEDERICO 

f 

---· 

Dipartimento di MATEMATICA "GIUSEPPE PEANO'' 

Rappresentanti da eleggere: 20 Eletti 

Seggi da assegnare: 20 CARACI, CRISTINA 

BARD, VITTORIO 

CONTINI, ALESSANDRO 

GOZZELINO, ANDREA 
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GIORDANO, JESSICA 

RIZZI, SIMONA 

GIAMBRONE, VINCENZO 

MELLACE, ELAJ 

COLLOVA TI, LORIS 

IERNETTI, MARTA 

MUSSAR!, DAVIDE 

ASCOLANI, FILIPPO 

' 
FORNERO,SAMANTHA 

Dipartimento di PSICOLOGIA 

Eletti · 

Rappresentanti da eleggere: 16 LILOIA, DONATO 

Seggi da assegnare: 16 CARDONE,FRANCESCA 

D'AMICO, DOMENICO 

FERRARO, ELENA 
., SCALISE, NUNZIO 

SCARAMOZZINO, MARIAEUGENIA 

PASINI, MARTINA 

CASTELLO, DANIELE 

DIOTTI, LUCA 

GAMBINO, GIULIO 

FORNASIERO, GIULIA 
/ - FRIGERIO, MARTA 

SELLANDO, LORENZO 

SIDOTI, ILENIA 

MAZZA, ALESSANDRO 
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Dipartimento di SCIENZA E TECNOLOGIA DEL FARMACO 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 15 STILO, FEDERICO 

Seggi da assegnare: 15 MICIELI, MARIKA 

Dipartimento di SCIENZE AGRARIE, FORESTALI E ALIMENTARI 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 26 BIANCHI, ANDREA 

Seggi da assegnare: 26 GULINO, DAVIDE 

MAFFIA, JACOPO 

·---· 

_Dipartimento di SCIENZE DELLA TERRA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 11 CALORIO, MATTEO 

Seggi da assegnare: 11 TEMPORIN, ELEONORA 

q 
GIUNTI, STEFANO 

DE CARLO, MARCO 

VENTURINO, MIRIAM 
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CIORBA, MARIUS MIHAI 

FIORI, NICOLÒ 

... 

Dipartimento di SCIENZE DELLA VITA E BIOLOGIA DEI SISTEMI 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 11 - .. 
CAMPISI, DANIELE 

Seggi da assegnare: 11 PONZO, MATTEO 

BRATTI, GIOVANNA 

CATTANEO, ANDREA 

BOULAMAIL, SARAH 

RIVAL TA, ANDRE' 

Dip. SCIENZE ECONOMICO-SOCIALI E MATEMATICO-STATISTICHE 
... 

Rappresentanti da eleggere: 16 Eletti 

Seggi da assegnare: 16 ' BERRETTA, MIRIAM 

' 
GASSEAU, GEMMA 

GIGLIOLI, SIMONA 

MATTIODA,· ENRICO 

MANTI, ILARIA 

LAMORTE, MATTEO 
' CALMASINI, ALBERTO 

MATRANGA, MARCELLO 
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LAGROSA, IVAN 

FRANCO, ALESSANDRO 

ALESSIO, LUDOVICA 

MALGIERI, CEDOMIR GIUSEPPE MARIA 

-

Dipartimento di SCIENZE VETERINARIE 

' 

Rappresentanti da eleggere: 21 Eletti 

Seggi da assegnare: 21 MARAZZINI, ANNA 

BRUNO, FRANCESCO 

MEDICO, DANIELE 

CLERICO, ALBERTO 

TRAVE~SO,ELENA 

IANNACONE, SIMONA 

TARTAGLIA, VERONICA 

BELLATO,ALESSANDRO 

ALBERTETTI, ANNA 

PESSIVA, ANGELA 
·- ··- "--···--·-·-

PENAZZI, LIVIO 

- . -::ELLI, LORENZO 

BASSAN, TIZIANA 

COLOMBINO, ELENA 

CAROSSO, CHIARA 
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Dipartimento di CHIMICA 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 20 MARCHELLI, GWYDYON 

Seggi da assegnare: 20 ROMEO, ELEONORA 

GUASCO, LAURA 

RAPA, LORENZO 

BERNASCONI, MATTEO 

SCAVINO, MARCO 

Dipartimento di STUDI STORICI 

Rappresentanti da eleggere: 15 Eletti 

Seggi da assegnare: 15 ZANETTI, SIMONE 

VALLERANI, SARA 

TARASèO, FEDERICA. 

FERRERO, SEBASTIANO 

MARANO, SARA 

PISANI, LEILA FIAMMETTA 

DELFINO, LORENZO 

D'AMBROSIO, GIOVANNI 

VACCARI, LEONARDO 

ALTOPIEDI, VALENTINA 

ROZZO, CLAUDIA 

' CALVI, IRENE 

PEZZINI, ANDREA 

BONFATTI,. BENEDETTO 

MINA, LUCIA 
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Dipartimento di STUDI UMANISTICI 

Rappresentanti da eleggere: 32 Eletti 

Seggi da assegnare: 32 MAGARIELLO, ILARIA 

DEFILIPPI, CECILIA 
~ PIERGIOVANNI, TERESA 

SARTIRANA, ELEONORA 

SALVATORE, FEDERICO 

BECHIS, ELEONORA 

IANNELLI, CORRADO 

MORGANDO,FRANCESCO 

FONTANONE, MATTEO 
' ABBÀ, ALESSANDRO 

BROGGI, MARIA CHIARA 

BARDAZZI, ANNA 

BATTUELLO, MATILDE 
-- -·-~ -·-·--· 

MANZON, MARIA CRISTINA 

GRAGLIA, GIULIA 

Dipartimento di CULTURE, POLITICA E SOCIETA' 
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Rappresentanti da eleggere: 23 

Seggi .da assegnare: 23 Eletti 

CASTRE, GIOVANNI 

SAVIO, LUCA 

nARSICO, LUCA 

I lAMINELLI, MARIA LAURA 

~Rl,SARA 
DAVIDE 

LORUSSO, STEFANO 

TAGLIANI, SOFIA 

Ì30VE, MATILDE 

ZIANNI, ALESSANDRO 

SA 

, DAVIDE 

GERBAUDO,MARCO 

TAMPONE, FRANCESCA 

FERRARA, FEDERICO 

MORELLI, COSIMO GIUSEPPE 

CUPI, ARIVIST 

VIORA, EMILIANÒ 

ANGELETTI, PAOLO 

ONARO, LORENZO 

EMPI, LORENZO 

GIARRIZZO, ANDREA 

CIGOLINI, EDOARDO 

Dipartimento di ECONOMIA E STATISTICA "COGNETTI DE MARTllS" 

Eletti 
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13appresentahti da eleggere: 13 RAVERTA,IRENE 

Seggi da assegnare: 13 ABBURRÀ, ALICE 
' 

GAINA, VERONICA . 
TOMA, CHRISTIAN 

. . 

~ 

. 

Dipartimento di FILOSOFIA E SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

Rappresentanti da eleggere: 18 Eletti 

Seggi da assegnare: 18 GRIMALDI, GIULIA 

ARGENTON, ALICE 

GOLOVSKA YA, ELIZA VÈT A 

MORESCO,·ANDREA 

POLLERI, MATTEO 

DEBERNARDI, CARLO 

DI SAÌ.. VATORE, PIER ALBERTO 

' 
BOTTACCIOLI, CECILIA 

SENORE, PAOLA 

FERIALDI, IRENE 

TORRENTE, LUCA 

VINDROLA, FILIPPO 

CHIARENZA, SIMONA· 

BARDAZZI, MARTA 
' MONTALBANO, CLAUDIA 

RONDINELLI, CHIARA 

USCO, LETIZIA 

. 
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Dipartimento di FISICA 

Rappresentanti da eleggere: 20 Eletti 

Seggi da assegnare: 20 GIOVANNETTI, PAOLA 

SURANO, FRANCESCO VINCENZO 

MATTIA, GIANCARLO 

ANTONICIELLO, GIULIANO 

AJANI., VIRGINIA 

VITALI, SARA 

MMASO 

SALONE, NORA 

JAHANDARPOUR,NEDA 

CATALANO, FABIO 

CAMBURSANO, ALICE 

BORCA, CECILIA 

BISIO, SASHA 

BONACINA, FRANCESCO 
' O, GIULIA 

I, GIULIA 

TORRiNI, LORENZO 
' MAZZUCCHELLI, PIETRO 

Dipartimento di GIURISPRUDENZA I 
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Rappresentanti da eleggere: 33 

Seggi da assegnare: 33 

Eletti 

RONDINELLI, DA'.v'IDE j 

RAGUSA, ALESSANDRA 

PEZZULICH, FEDERICA 

AUDINO, VINCENZA 

BONOMO, ANDREA . 

.•. CUZZUCOLI, ANTONIA 

SALANITRO, GIACOMO 

SINATRA, GRETA MARIA 

GIULIETTO, VALERIA 

RICCO, LORENZO 

LAZZARO, STEFANIA 

SURACE, VALENTINA 

SANESE, CELESTE 

LUISON, MATTEO 

BERTOLO, NICOLO FILIPPO 

. BURACCO, AURORA 

'. ANNONA, UGO 

MORENA, FEDERICO 

NICOLA, GEMMA NATHALIE 

LANOTTE, FEDERICA 
--

FALSONE, LUCA 

BALZOLA, BEATRICE . 

PIPINO, MARCO 

LISI, SILVIA ·. 

.. BOTTA. LUIGI 

DELLA PEPA, LORENZA 

ACCORNERO,MARGHERITA 

GARELLl,ELENA 

' CUFFARO, VIRGINIA 

HANAFI, ANASS 
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DE GASPERIN, GABRIELE ·:; 

MINOLFI, NIKLA 

LOMANTO, VALERIO 

Dipartimento di.INFORMATICA 
' 

Eletti 
.. 

Rappresentanti da eleggere: 17 EDl,JACOPO 

Seggi da assegnare: 17 RIO 

PASQUA, FAB.10 

ROSELLI, RINO 

VINCENZI, STEFANO 

. MARTINELLI, RENATO 

.. 

e---· 

SCUOLA DI AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA {GRUGLIASCO) 

Eletti 

Rappresentanti da eleggere: 5 BIANCHI, ANDREA 

Seggi da assegnare: 5 CLERICO, ALBERTO 

BELLATO,ALESSANDRO 
-

I, SIMONE 
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SCUOLA DI MANAGEMENT ED ECONOMIA ' 

Rappresentanti da eleggere: 5 Eletti 

Seggi da assegnare: 5 ALESSIO, LUDOVICA 

~ARESE, EDOARDO . 
T A, ANDREA PAOLO 

MANTI, ILARIA 

MATTIODA, ENRICO 

" 

SCUOLA DI MEDICINA -

Rappresentanti da eleggere: 1.8 Eletti , 

Seggi da assegnare: 18 BEL TRAMO, CHIARA 

FOLLIS, JADA 

TAMBURELLI, FRANCESCA -
FORNASIERO, JACOPO 

PICOTTO, SILVIA 

· SICORA, FRANCESCA 

CUTRERA, AGATA 

GERA, LUSIENA 
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SCUOLA DI SCIENZE DELLA NATURA 

Rappresentanti da eleggere: 12 

Seggi da assegnare: 12 

~~-~ 

SCUOLA DI SCIENZE GIURIDICHE, POLITICHE ED ECONOMICO-SOCIALI 

Rappresentanti da eleggere: 2 

Seggi da assegnare: 2 

56 

RAGAGLIA, STEFANO 

LO MORO, GIUSEPPINA 

SCUDELER, LUCA 

PRESTA, ROBERTO 

ERO, ALBERTO 

' 

~NO, ANDREA 

VIGNA, TOMMASO 

FERRERO, MILENA 

FERRARESE, VALERIO 

CATALANO, FABIO 

Eletti 

SAVIO, LUCA 

MARSICO, LUCA 

•' 

~···· 
.. ~u 



SCUOLA DI SCIENZE UMANISTICHE 

Rappresentanti da eleggere: 4 Eletti 

Seggi da assègnare: 4 GRIMALDI, GIULIA 

CALZI, JACOPO 

- VALLERANI, SARA 

BATTUELLO, MATILDE 
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